АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЁЛОК НОВОЕ УСТЬЕ»
Охотского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ъ
пос.Новое Устье

Г 1
О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты пенсии и определе­
ния стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения
«Поселок Новое Устье» Охотского муниципального района Хабаровского
края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения
«Поселок Новое Устье» Охотского муниципального района от 26 декабря
2011 г. № 53

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 14 февраля 2017 г. № 181 «О единой государственной информацион­
ной системе социального обеспечения», администрация сельского поселения
«Поселок Новое Устье» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты пенсии и определения стажа
муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим администрации сельского поселения «Поселок
Новое Устье» Охотского муниципального района Хабаровского края, утвер­
жденный постановлением администрации сельского поселения «Поселок Но­
вое Устье» Охотского муниципального района от 26 декабря 2011 г. № 53
следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«- страховой номер индивидуального лицевого счета гражданина в сис­

теме обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).».
1.2. Дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9. Информация об установленной пенсии за выслугу лет подлежит

передаче в Единую государственную информационную систему социального
обеспечения (далее - ЕГИССО).

Для получения персонифицированных сведений о заявителях при уста­
новлении пенсии за выслугу лет, УСП направляется запрос в ЕГИССО о пре­
доставлении информации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
паровых актов сельского поселения «Поселок Новое Устье» Охотского му­
ниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотнощ§^щйи возникшие с 01 января 2018 года.

Г лава сельского поселен В.И. Тарасов

О

■ "Л